

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างอาคาร								
1	งานฐานราก								
	-ขุดดินฐานราก แล้วถมคืน	170.10	ลบ.ม.	-	-	99.00	16,839.90	16,839.90	
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.60	ลบ.ม.	2,044.40	3,271.04	398.00	636.80	3,907.84	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	41.00	ลบ.ม.	2,189.26	89,759.66	391.00	16,031.00	105,790.66	
	-พื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนัก จร.300 กก/ตร.ม.	211.50	ตร.ม.	235.00	49,702.50	25.00	5,287.50	54,990.00	
	-คอนกรีตทับหน้า หนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	10.58	ลบ.ม.	2,044.00	21,615.30	398.00	4,208.85	25,824.15	
	-ไม้แบบ	214.00	ตร.ม.	268.00	57,352.00	133.00	28,462.00	85,814.00	
	-ตะปู	54.00	กก.	56.07	3,027.78	-	-	3,027.78	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.55	ตัน	21,261.92	11,736.58	4,100.00	2,263.20	13,999.78	
	-เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.13	ตัน	19,759.07	2,608.20	4,100.00	541.20	3,149.40	
	-เหล็กเสริม DB 12 มม.	1.94	ตัน	20,204.77	39,136.64	3,300.00	6,392.10	45,528.74	
	-เหล็กเสริม DB 16 มม.	2.00	ตัน	19,316.27	38,593.91	3,300.00	6,593.40	45,187.31	
	-ลวดผูกเหล็ก	150.00	กก.	32.71	4,906.50	-	-	4,906.50	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
	[150x50x20x2.3 มม.	6.00	ท่อน	880.00	5,280.00	374.00	2,244.00	7,524.00	
	[125x50x20x2.3 มม.	6.00	ท่อน	616.82	3,700.92	255.00	1,530.00	5,230.92	
	[100x50x20x2.3 มม.	100.00	ท่อน	579.44	57,944.00	235.00	23,500.00	81,444.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	□ 1"x1"x1.6 มม.	140.00	ท่อน	179.52	25,132.80	81.60	11,424.00	36,556.80	
	□ 2"x6"x1.8 มม.	8.00	ท่อน	611.16	4,889.28	277.80	2,222.40	7,111.68	
	-ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	415.00	ตร.ม.	30.00	12,450.00	35.00	14,525.00	26,975.00	
	<u>งานสถาปัตยกรรม</u>								
5	งานมุงหลังคา								
	-หลังคากระเบื้องพรีมา	645.00	แผ่น	39.40	25,413.00	-	-	25,413.00	
	-ครอบสันหลังคา	140.00	แผ่น	45.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	-ครอบข้าง	49.00	แผ่น	45.00	2,205.00	-	-	2,205.00	
	-ครอบปิดจั่ว	3.00	แผ่น	45.00	135.00	-	-	135.00	
	-ครอบปิดชายตะเข้	8.00	แผ่น	45.00	360.00	-	-	360.00	
	- เชิงชายไม้ 1"x8"	112.00	ม.	150.00	16,800.00	73.00	8,176.00	24,976.00	
	- ปิดลอนไม้ 1"x6"	112.00	ม.	100.00	11,200.00	73.00	8,176.00	19,376.00	
	-ค่าแรงมุงหลังคา	161.00	ตร.ม.	-	-	50.00	8,050.00	8,050.00	
6	งานพื้น								
	-ปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	164.00	ตร.ม.	298.00	48,872.00	158.00	25,912.00	74,784.00	
	-ปูกระเบื้องเซรามิก 8"x8"	3.00	ตร.ม.	278.00	834.00	158.00	474.00	1,308.00	
	-ปูกระเบื้องเซรามิก 4"x8"	53.00	ตร.ม.	238.00	12,614.00	158.00	8,374.00	20,988.00	
	-บัวเชิงผนังไม้ 3/4"x4" ทาสีน้ำมัน	74.00	ม	40.00	2,960.00	30.00	2,220.00	5,180.00	
7	งานผนัง								
	-ก่ออิฐมวล 1/2 แผ่น	228.00	ตร.ม.	220.00	50,160.00	89.00	20,292.00	70,452.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ฉาบปูนเรียบ หนา 1.5 ซม.	454.00	ตร.ม.	47.00	21,338.00	82.00	37,228.00	58,566.00	
	-ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	14.00	ตร.ม.	242.00	3,388.00	166.00	2,324.00	5,712.00	
	-ไม้ฝาวีวีบอร์ด หนา 12 มม. กว้าง 6" ดินอนซ้อนเกล็ด ระยะซ้อน 1"	104.00	ตร.ม.	486.00	50,544.00	145.80	15,163.20	65,707.20	
	-เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.	222.00	ม	88.00	19,536.00	44.00	9,768.00	29,304.00	
8	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี	164.00	ตร.ม.	172.00	28,208.00	75.00	12,300.00	40,508.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี กันชื้น	3.00	ตร.ม.	197.00	591.00	75.00	225.00	816.00	
	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 3" ตีเว้นร่อง 1 ซม. พร้อมกรูมุงลวด	132.00	ตร.ม.	450.00	59,400.00	167.00	22,044.00	81,444.00	
9	งานประตู-หน้าต่าง(พร้อมวงกบ + อุปกรณ์)								
	-D1	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-D2	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-D3	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-D4	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-D5	2.00	ชุด	17,250.00	34,500.00	-	-	34,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-W1	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-W2	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	-	-	36,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-W3	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-W4	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-W5	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	-W6	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	วัสดุ+ค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)
 สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมชักโครกนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	-อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	1,180.37	1,180.37	450.00	450.00	1,630.37	
	-ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	261.68	103.00	120.00	120.00	223.00	
	-สายฉีดชำระ ครบชุด	1.00	ชุด	280.00	280.00	35.00	35.00	315.00	
	-กระจกเงา	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	-ชั้นวางของ ชนิดเคลือบเซรามิก	1.00	ชุด	375.00	375.00	70.00	70.00	445.00	
	-ราวแขวนผ้าพลาสติกใส	1.00	ชุด	160.00	160.00	70.00	70.00	230.00	
	-ก๊อกรับบอลวาล์ว	1.00	ชุด	102.80	102.80	25.00	105.00	207.80	
11	งานเบ็ดเตล็ด								
	-อ่างซิงค์สแตนเลส หลุมเดียว	1.00	ชุด	2,580.00	2,580.00	300.00	300.00	2,880.00	
	-บานเปิดเกล็ดไม้เนื้อแข็งติดตายระบายอากาศ	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	500.00	500.00	4,800.00	
	ขนาด 0.50x1.30 ม.								
	-ราวลูกกรงเหล็ก 2 1/2 " ชนิดกลม	19.00	ม.	193.00	3,667.00	100.00	1,900.00	5,567.00	
12	งานทาสี								
	-สีอคริลิก 100 % ภายนอก	216.00	ตร.ม.	30.00	6,480.00	30.00	6,480.00	12,960.00	
	-สีอคริลิก 100 % ภายใน	387.00	ตร.ม.	30.00	11,610.00	30.00	11,610.00	23,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ทาสีน้ำมัน	189.00	ตร.ม.	35.00	6,615.00	35.00	6,615.00	13,230.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
13	งานระบบสุขาภิบาล								
	-ท่อ P.V.C. 1/2" (ชั้น 13.5)	2.00	ท่อน	53.27	106.54	120.00	240.00	346.54	
	-ท่อ P.V.C. 1" (ชั้น 13.5)	3.00	ท่อน	88.79	266.37	120.00	360.00	626.37	
	-ท่อ P.V.C. 2" (ชั้น 8.5)	2.00	ท่อน	157.01	314.02	160.00	320.00	634.02	
	-ท่อ P.V.C. 3" (ชั้น 8.5)	2.00	ท่อน	345.79	691.58	300.00	600.00	1,291.58	
	-ท่อ P.V.C. 4" (ชั้น 8.5)	4.00	ท่อน	556.07	2,224.28	400.00	1,600.00	3,824.28	
	-GATE VALVE 1"	1.00	ชุด	556.00	556.00	166.80	166.80	722.80	
	-Floor Drain 0 2"	1.00	ชุด	280.00	280.00	200.00	200.00	480.00	
	-Floor Clean out 4"	1.00	ตัว	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	
	-ข้อต่อและอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	รวม	1,441.12	1,441.12	432.33	432.33	1,873.45	
	-บ่อดักไขมันสำเร็จรูปขนาด 15 ลิตร	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	-บ่อซึม	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	-ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	3,790.00	3,790.00	1,215.00	1,215.00	5,005.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
14	งานระบบไฟฟ้า								
	-โหลดเซ็นเตอร์ 3เฟส 4 สาย 24 ช่อง พร้อมเมน 3P ,80AT,30KA	1.00	ชุด	7,250.00	7,250.00	1,500.00	1,500.00	8,750.00	
	-CB 1P,10A ,5KA	7.00	ชุด	250.00	1,750.00	30.00	210.00	1,960.00	
	-CB 1P,16A ,5KA	7.00	ตัว	250.00	1,750.00	30.00	210.00	1,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-CB 1P, 20A ,5KA	4.00	ตัว	250.00	1,000.00	30.00	120.00	1,120.00	
	-CB 1P, 32A ,5KA	2.00	ตัว	250.00	500.00	30.00	60.00	560.00	
	-สวิตซ์ทางเดียว	11.00	ตัว	40.00	440.00	70.00	770.00	1,210.00	
	-เต้ารับคู่แบบมีชั้นกราวด์	21.00	ตัว	80.00	1,680.00	80.00	1,680.00	3,360.00	
	-โคมตะแกรงอลูมิเนียมขนาด 2x36w. ชนิดฝังฝ้า	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	135.00	540.00	3,940.00	
	-โคมตะแกรงอลูมิเนียมขนาด 3x36w. ชนิดฝังฝ้า	10.00	ชุด	1,360.00	13,600.00	135.00	1,350.00	14,950.00	
	-โคมไฟกิ่งติดผนังใช้หลอดประหยัดไฟ 15 W	1.00	ชุด	400.00	400.00	135.00	135.00	535.00	
	-โคมดาวุ่นไลท์ใช้หลอดประหยัดไฟ 15 W	1.00	ชุด	430.00	430.00	115.00	115.00	545.00	
	-โคมติดผนัง (ภายนอกอาคาร) ใช้หลอดประหยัดไฟ 15W	2.00	ชุด	680.00	1,360.00	135.00	270.00	1,630.00	
	-สาย THW 1.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	693.00	1,386.00	450.00	900.00	2,286.00	
	-สาย THW 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,026.00	1,026.00	630.00	630.00	1,656.00	
	-ท่อ EMT ขนาด 1/2"	200.00	ม.	15.00	3,000.00	4.50	900.00	3,900.00	
	-ท่อ EMT ขนาด 3/4"	60.00	ม.	15.00	900.00	4.50	270.00	1,170.00	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด							1,447,426.86	